
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

(♦TCP)
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA ________ | číslo: 727/23/25
Datum vystavení objednávky: 16.05.2023

Dodavatel:
Kov - boys, Umělecké kovářství
Nádražní 129, 254 01 JÍLOVÉ U PRAHY
IČO: 76052133

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Staroměstské nám. 551/17*, PRAHA 1, kompletní udržovací opravu,
vstupní brány včetně pevnější konstrukce a úpravy lunety (hlavní vchod do budovy 551/17 ze Staroměstského
náměstí) v plném rozsahu CN "A" ze dne 04.05.2023.

Dodavatel není plátcem DPH.

Cena celkem: 208 000,00 Kč

Přijetí nabídky s dod

Fixní termín: 31.07.2023

m nebo odchylka se vylučuje.

Mgr. yi n
Předsedy $ř

!o>

Na fakturu je nutné uvé t objednatel dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovoú adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

Ing. sef Bláha
Místopředseda představenstva

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

TCP
BfonEoONffi
DIČ: CZ00409316 IĎ: 00409316

0



čtvrtek 4. května 2023 18:27
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Staroměstské nám. 551/17

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den,
dle domluvy nabízíme tř i  možnosti řešení havarijního stavu vchodových dveří v objektu Staroměstské náměstí
551/17. Dveře jsou vyrobeny z poměrně subtilních plných prutů oceli, a proto se př i pohybu "kroutí". Na základě
toho dochází k praskání velkoformátových tabulí skleněných / (plexisklo) výplní. V rámci úpravy budou výplně
rozděleny na menší. Zajištění "pevných" křídel by měli umožnit zástrče, které v současné době nefungují. Budou
nahrazeny novými, které při jednom pohybu zajistí vršek i spodek křídla. Nemělo by následně docházet k tomu, že
budou křídla dveří zůstávát otevřená a elektrický vrátný nefunkční. Pro zámky budou osazeny nové krabice a kování.
Chybějící a poničené ozdoby je třeba vyrobit nové. Nad dveřmi je osazena neotvíravá luneta, z jednoho kusu skla.
Vzhledem k požadavku zajistit a umožnit větrání v průchodu domu, bychom ji rozdělili na tř i  části, střední
osadili panty a zástrčkou. Nabízíme tř i  možnosti:

A) - vyrobit nové, tzn. pevnější konstrukce, dostatečný prostor pro osazení všech požadovaných součástí a prvků,
osazení původními ozdobnými mřížemi, úprava lunety, opískování a opatření povrchu nátěrem, zajištění prostoru
během výroby provizorními dvoukřídlými vraty.

- výroba dveří
- luneta
- provizorium
-celkem

140 000,- Kč
33 000,- Kč
35 000,- Kč

208 000,- Kč

TRADlt C U V l R c  r V a U  a.s.
Ulaních. 1M3/28, 120 00 i raha 2
DIČ; CZU

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě a čase plnění a

-oprava a úprava dveří na dílně, úprá$£ IdrJ y lk á /llijádÓJLfllft konstrukce',
-povrchu nátěrem, zajištění provizoriem*. , o v n  éh° zacházení a zákazu diskriminace."

-oprava 78 000,- Kč
- luneta 000,- Kč
- provizorium . .35000, -  Kč
-celkem 146 000,- l<č

C) -oprava a úprava dveří na místě, úprava lunety, velkou nevýhodou bude komplikované provedení, (pohyb lidí,
použití alternativních postupů, hluk a zvýšená prašnost/úklid, požámí-dozor, každodenní zajištění provozu, pouze
■mechanické očištění povrchu) a následné opravení nátěru.-

- oprava ,. 113J)00 l<č
- luneta ....... ?X33 000,- Kč

146 000,- Kč

V ceně není zahrnuto případné pozinkování.

S pozdravem a přáním pěkného dne za Kov-boys

1




